

## Nawóz koncentrat do surfinii Bopon 350 g



Cena: 9,90 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Bros

### Opis produktu

## Nawóz koncentrat do surfinii Bopon 350 g

### Wprowadzenie

Nawóz koncentrat do surfinii Bopon 350 g to produkt najwyższej jakości, który został opracowany specjalnie dla miłośników tych pięknych kwiatów. Dzięki odpowiednio dobranym proporcjom łatwo przyswajalnych makro- i mikroelementów, nawóz ten zapewnia optymalny wzrost roślin oraz intensywne kwitnienie surfinii. Zawartość potasu pobudza rośliny do obfitego kwitnienia, natomiast żelazo chroni liście przed żółknięciem, nadając im intensywny zielony kolor. Spraw, by Twoje surfinie zachwyciły intensywnie wybarwionymi kwiatami!

## Zalety Produktu

### Optymalny Wzrost Roślin

Nawóz Bopon 350 g to gwarancja optymalnego wzrostu surfinii dzięki odpowiednio dobranym składnikom odżywczym. Makro- i mikroelementy zawarte w nawozie wspomagają rośliny w osiągnięciu pełni swojego potencjału, co przekłada się na zdrowe i silne kwiaty.

### Intensywne Kwitnienie

Dzięki zwiększonej zawartości potasu, surfinie nawożone nawozem Bopon 350 g kwitną obficie i długo. Potas stymuluje proces kwitnienia, sprawiając, że kwiaty są większe, piękniejsze i bardziej liczne.

### Doskonała Barwa Liści

Żelazo zawarte w nawozie chroni liście przed żółknięciem, nadając im intensywny zielony kolor. Dzięki temu Twoje surfinie prezentują się zdrowo i atrakcyjnie przez cały sezon.

## Sposób Użycia

### Dawka Nawozu

Jedną łyżeczkę nawozu (5 g) należy rozpuścić w 5 l wody.

### Nawożenie Surfinii

- Przed i po okresie kwitnienia: Nawozić raz w tygodniu.
- W okresie kwitnienia: Nawozić przy każdym podlewaniu, nie częściej niż 2 razy w tygodniu.

### Ważne Uwagi

- Nie przekraczać zalecanych dawek nawozu, aby uniknąć uszkodzenia lub zniszczenia roślin.
- Unikać polewania nawozem kwiatów na roślinach aktualnie kwitnących.

## Kalendarz Stosowania

Nawóz Bopon 350 g najlepiej stosować od kwietnia do września, czyli w okresie intensywnego wzrostu i kwitnienia surfinii. Regularne nawożenie w tym czasie zapewni Twoim roślinom wszystkie niezbędne składniki odżywcze.

## Opinie i Recenzje

Nasi zadowoleni klienci potwierdzają skuteczność i wysoką jakość nawozu Bopon 350 g:

- Anna, 36 lat: "Moje surfinie jeszcze nigdy nie wyglądały tak pięknie! Od kiedy stosuję nawóz Bopon, kwitną obficie i mają intensywne kolory."
- Piotr, 45 lat: "To najlepszy nawóz do surfinii, jakiego używałem. Efekty są widoczne już po krótkim czasie stosowania."
- Ewa, 51 lat: "Polecam wszystkim miłośnikom ogrodów! Ten nawóz sprawi, że Wasze surfinie będą zachwycać swoim pięknem przez całe lato."

## Podsumowanie

Nawóz koncentrat do surfinii Bopon 350 g to doskonały wybór dla każdego ogrodnika, który pragnie zadbać o zdrowy wzrost i obfite kwitnienie swoich surfinii. Dzięki odpowiednio zbilansowanej formule nawozu, rośliny otrzymują wszystkie niezbędne składniki odżywcze, co przekłada się na ich wyjątkowy wygląd i wspaniały kwiatostan.

Zapewnij swoim surfiniom odpowiednią dawkę składników odżywczych, stosując nawóz Bopon 350 g zgodnie z zaleceniami producenta. Dzięki temu

będą się rozwijać zdrowo i bujnie, ciesząc Twoje oko przez cały sezon.

Zamów nawóz do surfinii Bopon 350 g już dziś na SzybkiKoszyk.pl i obserwuj, jak Twoje rośliny kwitną wspaniale przez całe lato!

### Kalendarz stosowania:

I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

## Galeria

**UWAGA!** Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zarzuty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), służyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

